OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-44
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection

• mannigfache Einsatzmöglich-
keit
• geeignet für Labor-
grundausstattung
• manifold application
• suitable for laboratory base
equipment
00189012.
Produktinformation
Product Information
S2
Änderungen vorbehalten Subject to change without notice
Achromat, entspiegelt, in Fassung ø 25 mm
achromats, AR coated, in mount ø 25 mm
f  [mm] ø  [mm] Typ/type Bestell-Nr./part no.
16 8 ACM-D8-F16-AR-G25 62.211.0016
20 12,5 ACM-D12-F20-AR-G25 62.211.1020
30 22,4 ACM-D22-F30-AR-G25 62.211.2030
50 22,4 ACM-D22-F50-AR-G25 62.211.2050
70 22,4 ACM-D22-F70-AR-G25 62.211.2070
100 22,4 ACM-D22-F100-AR-G25 62.211.2100
140 22,4 ACM-D22-F140-AR-G25 62.211.2140
200 22,4 ACM-D22-F200-AR-G25 62.211.2200
Bikonvexlinse, BK7, entspiegelt, in Fassung ø 25 mm
biconvex lens, BK7, AR coated, in mount ø 25 mm
f [mm] ø  [mm] Typ/type Bestell-Nr./part no.
10 8,0 BICX-BK7-D8-F10-AR-G25 62.121.0010
15 12,5 BICX-BK7-D12-F15-AR-G25 62.121.1015
20 12,5 BICX-BK7-D12-F20-AR-G25 62.121.1020
25 12,5 BICX-BK7-D12-F25-AR-G25 62.121.1025
30 22,4 BICX-BK7-D22-F30-AR-G25 62.121.2030
40 22,4 BICX-BK7-D22-F40-AR-G25 62.121.2040
50 22,4 BICX-BK7-D22-F50-AR-G25 62.121.2050
60 22,4 BICX-BK7-D22-F60-AR-G25 62.121.2060
80 22,4 BICX-BK7-D22-F80-AR-G25 62.121.2080
100 22,4 BICX-BK7-D22-F100-AR-G25 62.121.2100
150 22,4 BICX-BK7-D22-F150-AR-G25 62.121.2150
200 22,4 BICX-BK7-D22-F200-AR-G25 62.121.2200
Bikonkavlinse, BK7, entspiegelt, in Fassung ø 25 mm
biconcave lens, BK7, AR coated, in mount ø 25 mm
f [mm] ø  [mm] Typ/type Bestell-Nr./part no.
-50 22,4 BICV-BK7-D22-F50-AR-G25 62.141.2050
-100 22,4 BICV-BK7-D22-F100-AR-G25 62.141.2100
Plankonvexlinse, BK7, entspiegelt, in Fassung ø 25 mm
plano-convex lens, BK7, AR coated, in mount ø 25 mm
f [mm] ø  [mm] Typ/type Bestell-Nr./part no.
15 8 PLCX-BK7-D8-F15-AR-G25 62.111.0015
20 12,5 PLCX-BK7-D12-F20-AR-G25 62.111.1020
25 12,5 PLCX-BK7-D12-F25-AR-G25 62.111.1025
30 22,4 PLCX-BK7-D22-F30-AR-G25 62.111.2030
40 22,4 PLCX-BK7-D22-F40-AR-G25 62.111.2040
50 22,4 PLCX-BK7-D22-F50-AR-G25 62.111.2050
60 22,4 PLCX-BK7-D22-F60-AR-G25 62.111.2060
80 22,4 PLCX-BK7-D22-F80-AR-G25 62.111.2080
100 22,4 PLCX-BK7-D22-F100-AR-G25 62.111.2100
150 22,4 PLCX-BK7-D22-F150-AR-G25 62.111.2150
200 22,4 PLCX-BK7-D22-F200-AR-G25 62.111.2200
Plankonkavlinse, BK7, entspiegelt, in Fassung ø 25 mm
plano-concave lens, BK7, AR coated, in mount ø 25 mm
f [mm] ø  [mm] Typ/type Bestell-Nr./part no.
-20 12,5 PLCV-BK7-D12-F20-AR-G25 62.131.1020